
 
 

 

 

 
ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 25 DEL 20/04/2015 

IL PRESIDENTE 

 OGGETTO: Richiesta immatricolazione di n.1 (una) autovettura tipo privato trasporto persone usato Land Rover 

Freelander 2.2 TD4 150p PS SE telaio n. SALFA2DC4DH363215 

VISTO  il D.P.C.M. n. 97 del 6 maggio 2005 che reca oggetto ”Approvazione del nuovo Statuto dell’Associazione 

della Croce Rossa Italiana”; 

VISTO  il Decreto Legislativo n.178 del 28/9/2012 relativo alla riorganizzazione dell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTA L’Ordinanza Commissariale n.15 del 05/01/2013 con cui il Commissario Straordinario Avv. Francesco 

Rocca determina d’insediare, a decorrere dalla data dell’ Ordinanza , i Presidenti dei Comitato Territoriali CRI 

della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato Provinciale CRI di Catania; 

VISTO che questo Comitato Provinciale CRI di Catania, in virtù di una convenzione esistente tra il Comitato 

Regionale CRI Sicilia di Palermo e Centro Regionale Trapianti (CRT) di Palermo, effettua attività di trasporto 

organi; 

TENUTO CONTO  della Determinazione Direttoriale n. 334 del 03/12/2014 con la quale il  Comitato Regionale 

Lazio determina la cancellazione del mezzo targato CRI 070AD telaio n. SALFA2DC4DH363215 

VISTO che il mezzo Land Rover Freelander 2.2 TD4 150p PS SE telaio n. SALFA2DC4DH363215 ex CRI 

070AD è stato acquistato da questo Comitato Provinciale; 

VISTA  l’Ordinanza del Presidente Nazionale n.28-14 del 03/02/2014. 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa; 

1. Inviare al Comitato Regionale CRI Sicilia tutta la documentazione necessaria per procedere 

all’immatricolazione dell’autovettura tipo trasporto organi usata Land Rover Freelander 2.2 TD4 150p PS 

SE telaio n. SALFA2DC4DH363215  
2. Scegliere la opzione principale “Cederlo in comodato d’uso gratuito al Comitato Centrale CRI che lo 

immatricola e lo lascia comunque in uso al Comitato Provinciale CRI proprietario” ai sensi dell’Ordinanza 

del Presidente Nazionale n.28-14 del 03/02/2014. 

                              Il Presidente 

Comitato Provinciale CRI Catania 

  Carmelo Stefano Principato  

                                                              
                     

 

 

           

    Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Catania 

Il Presidente  

                  

 
 
www.cri.it 
Croce Rossa. Persone in prima persona. 


